
Nový Dálkoměr s výškoměrem

Laserový dálkoměr s výškoměrem  

 

  

Nikon Forestry Pro

  

  

 Oblíbený dálkoměr Nikon Forestry 550  má svého nástupce, Mezi hlavní výhodu oproti
modelu Forestry 550 je možnost změření výšky i bez nutnosti viditelného vrcholu
stromu. 

 1 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=67:dalkomr-s-vykomrem&amp;catid=36&amp;Itemid=70


Nový Dálkoměr s výškoměrem

  

 

  .     

 

  

 

  

Hlavní Rysy:

    

    
    -  Funkce tříbodového měření - výška stromu je vypočítána pomocí vodorovné vzdálenosti
a úhlů spodní a vrchní části stromu.   
    -  Snadná obsluha umožňuje změřit skutečnou vzdálenost, vodorovnou vzdálenost i výšku.  
    -  Systém přepínání priority objektů nabízí dva režimy měření - režim  priority vzdáleného
objektu zobrazující vzdálenost k nejvzdálenějšímu  objektu z více hodnot vzdálenosti získaných
v průběhu jednoho měření.

Režim  priority prvního objektu zobrazující vzdálenost k nejvzdálenějšímu  objektu z více
hodnot vzdálenosti získaných v průběhu jednoho měření.   
    -  Výsledky se zobrazují na interním i externím panelu LCD. Externí panel zobrazuje
všechny výsledky současně.   
    -  Vysoce kvalitní monokulár se zvětšením 6x a vícenásobnými antireflexními vrstvami pro
jasný obraz.   
    -  Konstrukce High-eyepoint okulárů umožňuje snadné pozorování i při použití brýlí.  
    -  Umožňuje při podržení tlačítka určit postupně vzdálenost různých cílů až po dobu 20
sekund.   
    -  Vodotěsný (do hloubky 1 metru na 10 minut), není však určen k použití pod vodou.
Prostor pro baterii je voděodolný.   
    -  Rozsah měření: 10–500 m/11–550 yd. /33–999 ft.  

    

  
  

V případě, že Vás dálkoměr s výškoměrem zaujal, jsme  schopni na Vaše požádání jej předvést
v praxi.  Kontaktujte nás .

 2 / 3

/online-omnicef-legit
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=46:kontakty&amp;catid=25&amp;Itemid=29


Nový Dálkoměr s výškoměrem

  

 

  

Ceníková cena dálkoměru je 8500 Kč bez DPH.

 3 / 3


